STORB II, Nr. 373.2 – RIEDEL II, Nr. 1121.2

29 Julii 1769 nata et baptizata est **Anna Baltzer**, Jo[ann]is Georgii Baltzer et Margarethae Loch custodis animalium in Lansweiler filia legitima. Susceptores fuere Nicolaus Gillig et Anna Braun, uxor Josephi Schichtel, omnes ex Lansweiler, unde partim subscripser[unt] et partim subsignaver[unt].

nomen et signum patris J. Georgii X Baltzer

signatura matrinae Margarethae X Loch

nomen patrini (gez.) Niclas Gillig J. Boes mppria

STORB II, Nr. 12.3 – RIEDEL I, Nr. 23.11

6 Augusti 1769 natus est **Joannes Knobbé** et baptizatus ab obstetrice propter periculum mortis, altera vero die cum solemnibus ceremoniis et sub conditione baptizatus, filius legitimus Michaelis Knobé et Catherinae Braun in Lebach. Susceptores fuerunt Jo[ann]es Knobé et Magdalena Braun, patrinus ex Lebach et matrina ex Vechenbach¹⁷, unde partim una mecum subscripser[unt] et subsignaver[unt].

(gez.) Michael Knobe (gez.) Johannes Knobe J. Henning, vicarius ibidem

Magdalena X Braun

STORB II, Nr. 226.1 – RIEDEL I, Nr. 672.1 (Das Taufdatum ist nicht übertragen.)

18. Augusti 1769 horâ circiter undecimâ vespertinâ natus die vigesimâ hujus vero baptizatus est **Petrus**, filius legitimus Nicolai **Hoffmann** et Gertrudis Treip, agricolae ex Eÿdenborn. Susceptores fuere Petrus Schmit et Margaretha Hoffmann, patrinus est ex Eÿdenborn et matrina ex Lebach, unde in eorum fidem subscripserunt et partim subsignaverunt una mecum vicario J. Henning

(gez.) Nickel Hofmann (gez.) Peter Schmit signum X Margarethae Hoffman

pater patrinus

STORB I, Nr. 298.4 – RIEDEL I, Nr. 518.4

¹⁷ Gemeint ist Gûchenbach (jetzt Riegelsberg).

1769

- 25 Die 25 mensis Augusti anni millesimi septingentesimi sexagesimi noni**, filio Joannis **Leder**, professionis suae sutoris et ludimagistri substituti in Lebach, et Annae Catharinae Han conjugum in hâc parochiâ de Lebach commorantium, nato circa horam 3tiam et mediam matutinam die 25. mensis Augusti anni ut supra, et a **Margaretha Altmayer, obstetrice**, propter periculum mortis sine ullis ceremoniis baptizato suppletæ fuerunt ceremoniae, preces et unctiones consuetæ, ac impositum fuit nomen **Joannes**. Patrinus fuit Joannes Reiß, professionis sartoris in Lebach, et matrina fuit Margaretha Han, uxor Nicolai Gertener ex Schwalbach, in quorum fidem omnes una mecum subscripser[unt] et signaver[unt] pro hinc vicario.
- | | | |
|----------------------|-----------------------|------------|
| patrinus | pater | J. Henning |
| (gez.) Johannes Reis | (gez.) Johannes Leder | vicarius |

signum matrinae X Margarethæ Han

STORB II, Nr. 247.2 – RIEDEL I, Nr. 727.2 (Der Familienname der Patin ist falsch übertragen.)

1769

- 5** nata est **Maria Buhle** horâ circiter decimâ matutinâ et baptizata est **6^{ta} Septembris** filia legitima Joannis Buhle et Margarethæ Rühm conjugum ex molendino Treverensi prope Lebach. Levantes ex sacro fonte baptismatis fuere Maria Buhle et Jo[ann]es Henricus Buschbacher ex Fegingen (Fechingen), in quorum fidem omnes subscripserunt et signa[ve]runt.

J.H. Busch, primissarius mppa.

pater	patrinus
(gez.) Johannes Bullÿ	(gez.) Johannes Henrich Buschbacher

signum matrinae X Mariae Buhle

STORB I, Nr. 95.5 – RIEDEL I, Nr. 207.5

- 9. Die 8. Septembris mensis 1769** natus est infans circa horam quartam vespertinam, die vero sequenti baptizatus nomine **Petrus**, filius legitimus Nicolai **Schmit** et Annae Mariae Freis conjugum in hâc parochiâ Lebach nimirum commorantium. Patrinus fuit Petrus Schmitt ex Lebach, et matrina fuit Anna Elisabetha Klein, quoque ex Lebach, qui una mecum pro hinc vicario subscripserunt in bonum fidem.

pater	patrinus	J. Henning
(gez.) Niclas Schmit	(gez.) Petter Schmit	vicarius

matrina

(gez.) Anna Elisabetha Wollfin geboren Kleinin

STORB II, Nr. 375.7 – RIEDEL II, Nrn. 1110.7 u. 1141

13 Die 12^a mensis Septembris anni 1769.

Nata est **Anna** circa horam decimam matutinam,
die vero sequente in ecclesiâ parochialis Lebacensi cum solemnibus ceremoniis baptizata,
filia legitima Lucae **Gennal** (Jenal) et Catharinae Schmit
conjugum commorantium in Lansweiller.

Patrinus fuit Joannes Riem ex Lebach et matrina fuit Anna Groß ex Jobach,
qui omnes in horum fidem una mecum pro hinc vicario simul subscripserunt
et partim subsignaverunt.

pater signum X	patrinus	J. Henning
Luca Gennal	(gez.) Johannes Riem	vicarius ibidem

signum matrinae X Annae Gros

STORB II, Nr. 185.3 – RIEDEL I, Nr. 547.3

14. Die 14^a mensis Septembris anni 1769.

Natus est infans circa mediam noctem, die vero sequenti
in ecclesia nostrâ parochiali Lebacensi cum impositione nominis **Adam** baptizatus est,
filius legitimus Joannis **Buchet** (Buchheit) et Mariae Britz conjugum
commorantium in Nidersaubach.

Patrinus fuit Adam Scheffer ex Nidersaubach
et matrina fuit Barbara Klein ex Nidersaubach, qui omnes in bonum praesentiam fidem
una mecum partim subscripserunt et partim subsignave[runt].

pater	matrinae signum X	J. Henning, vicarius
(gez.) Hanns Buchheit		

patrinus (gez.) Adam Schefer

STORB I, Nr. 91.8 – RIEDEL I, Nr. 198.8 (Das Taufdatum ist falsch übertragen.)

26. Die 26^{ta} mensis Septembris anni 1769.

Natus est infans circa horam septimam vespertinam,
die sequenti vero solemniter en ecclesiâ parochiali baptizatus,
cui nomen impositum fuerit **Petrus**, filius legitimus
Mathiae **Bauer** et Annae Mariae Kallenborn conjugum in Lebach commorantium.
Patrinus fuit Petrus Baur, agricola, et matrina Anna Gertrudis Hoffmann ex Lebach,
qui omnes una mecum subsignave[runt].

signum patris X	signum patrini X	signum matrinae X
Mathiae Baur	Petri Baur	Anna Gertrudis Hoffman

J. Henning

administrator ibidem

STORB I, Nr. 32.6 – RIEDEL I, Nr. 60.6 (Das Taufdatum ist nicht übertragen.)

27 Die 27^{ma} Septembris 1769.

Natus est infans circa horam octavam matutinam et eodem die baptizatus in ecclesiâ nostrâ parochiali Lebacensi, nomen impositum est ei **Adam**, filius legitimus Joannis **Walter**, professionis sutoris, et Barbarae Hoffmann conjugum in Eidenborn commorantium.

Patrinus fuit Adam Zengerlé et matrina Magdalena Där (Dörr) ex Lansweiller, in quorum rei fidem una mecum subsigna[ve]runt.

signum patris X	signum patrini X	signum matrinae X	J. Henning,
Jo[ann]is Walter	Adam Zengerlé	Magdalенаe Där	administrator ibidem

STORB II, Nr. 439.2 – RIEDEL II, Nr. 1341.2

29 Die 29^{na} mensis Septembris.

Natus est infans circa horam quintam matutinam anni 1769, eodemque die in ecclesia parochiali Lebacensi solemniter baptizatus.

Nomen impositum est ei **Michael**, filius legitimus Mathiae **Warcken**, agricolae, et Catharinae Schreiner conjugum in Haan commorantium.

Levantes fuerunt Michael Bommersbach ex Knorscheit et Catharina Weirich ex Lebach, in quorum rei autem fidem una mecum subscripserunt.

pater	patrinus	(gez.) Catharina Weyrich
(gez.) Mattes Warcken	(gez.) Michel Bommerschbach	matrina

J. Henning, administrator ibidem

STORB I, Nr. 686.6 – RIEDEL II, Nr. 1358.6

Die 8^a mensis Octobris anni 1769.

Baptizatus est **Mathias**, filius legitimus Joannis **Riem** et Barbarae Graff conjugum commorantium in Lebach hujusce parochiae, natus die precedenti circum horam decimam vespertinam.

Patrinus fuit Mathias Britz ex Niedersaubach et matrina Catharina Riem ex Joppach, praesente pater, qui omnes una mecum subscripserunt et partim signaverunt.

pater	J. Henning, administrator
(gez.) Johannes Rim	in Lebach

patrinus	signum matrinae X
(gez.) Matias Britz	Catharina Riem

STORB I, Nr. 488.6 – RIEDEL II, Nr. 939.6 (Das Geburtsdatum ist nicht übertragen.)

Die 14^{ma} mensis 8^{bris} anni 1769.

Baptizatus est **Jacobus**, filius legitimus Petri **Riem** et Margarethae Brütz conjugum commorantium in Haan, annexa hujus parochiae, eodemque die natus circa horam sex[t]am matutinam.

Patrinus fuit Jacobus Bauer ex Joppach et matrina fuit Maria Gehengen–ex–Lebach Gehengen, uxor Joannis Weber ex Lebach, praesente pater, qui omnes una mecum pro tempore administratore hujusce parochiae Lebacensis subscripserunt et signa[ve]runt.

(gez.) Peter Rim	(gez.) Jacob Baur	signum matrinae X	J. Henning,
pater	patrinus	Mariae Gehengen	administrator ibidem

STORB I, Nr. 494.9 – RIEDEL II, Nr. 938.9

1769

Die 14^{ta} mensis Xbris anni 1769.

Horam circiter circa nonam et decimam vespertinam nata et altera die baptizata [est] **Elisabetha**, legitima filia Petri **Gehengen** et Catharinae Frantz, conjugum ex Lebach. Susceptores fuerunt Petrus Baur ex Joppach et Elisabetha Callenborn ex Lebach, qui partim una mecum subscripserunt et partim signaverunt. Ita attestor ego, p[ro] [tempore] administrator in Lebach J. Henning

pater signum patrini X signum matrinae X
(gez.) Peter Johäntgen Petri Baur Elisabethae Callenborn
STORB I, Nr. 320.8 – RIEDEL I, Nrn. 559.9 u. 1216

Die 27^{ma} Decembris mensis anni 1769.

Natus est **Jacobus**, horam circa 2dam matutinam, filius legitimus Mathiae **Baur** et Agathae Tiegler (Deichler) ex Lebach, propter periculum mortis ab obstetrice domi baptizatus, deinde in ecclesia parochiali cum consuetis solemnibus ceremoniis sub conditione ba[p]tizatus eodem die. Susceptores fuerunt Jacobus Baur et Anna Maria Riem, ambo ex Lebach, quorum in fidem una mecum subscripserunt et partim signaverunt.

(gez.) Mathes Bauer (...) J. Henning
pater
signum X patrini signum X matrinae
STORB II, Nr. 30.3 – RIEDEL I, Nr. 62.3

Die 27^{ma} mensis Decembris anni 1769.

Circa horam circiter 7timam matut[inam] nata est **Margaretha**, filia legitima Mathiae **Riem** et Catharinae Graff ex Jappach. Susceptores fuerunt Jacobus Riem ex Joppach et Margaretha Weirich ex Lebach, eodemque die baptizatus est, quorum in fidem una mecum subscripserunt et partim signa[ve]runt.

pater (gez.) Mattias Riem patrinus (gez.) Jacob Riem
J. Henning, administrator ibidem
signum X matrinae Marg[aretha] Weirich
STORB I, Nr. 493.6 – RIEDEL II, Nr. 940.6 (Der Familienname der Patin ist falsch übertragen.)

1770

Die 12 mensis Januarii anni 1770.

Natus est infans **Catharina** circa horam 2dam matutinam eodemque die baptizata, filia legitima Andreae **Scholtes** et Annae Mariae Turner conjugum de Lebach. Susceptores fuerunt Jacobus Turner ex Lebach et Catharina Riem ex Lebach, qui una mecum in rei fidem subscripserunt.

pater patrinus J. Henning, administrator
(gez.) Andreas Schültz (gez.) Jacob Turner in Lebach
matrina
(gez.) Catarina Rim
STORB II, Nr. 394.2 – RIEDEL II, Nrn. 1215.2 u. 549

Die 20^{mâ} mensis Januarii anni 1770.

Circa horam quartam vespertinam natus est et alterâ die baptizatus est **Jacobus**, filius legitimus Joannis **Richener** et Elisabethae Saurmann conjugum de Lebach. Susceptores fuerunt Jacobus Johängen ex Lebach et Barbara Brütz de Nidersaubach, qui una mecum partim subscripserunt et subsignaverunt in rei fidem.

pater patrinus J. Henning, administr[ator]
(gez.) Johannes Richner (gez.) Jacob Johäntgen in Lebach

signum X matrinae

STORB I, Nr. 322.3 – RIEDEL II, Nr. 928.3

Die 28^{vâ} mensis Januarii 1770.

Horâ circiter quintâ matutina nata et eodem die solemniter baptizata est **Angelica**, filia legitima Joannis **Tÿri** et Annae Mariae Teigler (Deichler) conjugum, prope Lebach intra parochiam tamen habitantium. Susceptores fuerunt Claudius Bullé et Angelica Schmitt, ambo ex Lebach, qui una mecum subscripserunt et partim signaverunt.

signum X patrinus signum X J. Henning, administr[ator]
patris (gez.) Claudius Bulle matrinae in Lebach

STORB I, Nr. 639.7 – RIEDEL II, Nr. 1275.7

Die 3^a mensis Februarii anni 1770.

Baptizatus est **Jacobus**, filius legitimus Adami **Scheffer** et Catharinae Gros conjugum de Nidersaubach.

Susceptores fuerunt Jacobus Stresser ex Lebach et Maria Müller ex Nidersaubach, qui una mecum subscripserunt. J. Henning, administrator in Lebach

signum X matrinae (gez.) Adam Schefer

STORB I, Nr. 516.5 – RIEDEL II, Nrn. 1005.5 u. 1016

Die decimâ hujusce mensis Martii anni 1770.

Circa horam decimam matutinam nata est **Catharina** et die sequente baptizata, filia legitima Philippi **Hoffmann** et Annamariae Altmaÿer conjugum habitantium in Rimmelbach.

Levantibus Joannes Brück, synodale parochialis ecclesiae Lebacensis ex Rimmelbach, et Catharina Schmitt, uxore Joannis Scherer ex Greinhoff, qui una mecum subscripserunt et signa[ve]runt.

pater patrinus signum X J. Henning,
(gez.) Fillib Hofman (gez.) Johannes Bruck matrinae administr[ator]in Lebach

STORB II, Nr. 179.1 – RIEDEL I, Nrn. 520.1 u. 1360 II (Geburts- u. Taufmonat sind bei beiden falsch übertragen.)

Die 20^{mâ} mensis Martii anni 1770.

Nata est circa horam 2dam post meridiem et die altera baptizata **Anna Maria**, filia legitima Joanne **Hoffmann** et Annae Pohl conjugum in Lebach.

Levantibus Joanne Scheffer ex Lebach et Annamariae Baur ex Lebach, qui una mecum subscripserunt. J. Henning, administrator in Lebach

pater
patrinus Johannes Hoffman
(gez.) Johannes Schaefer signum X matrinae

STORB I, Nr. 289.9 – RIEDEL I, Nr. 512.9

1770

Die 21^{ma} mensis Martii anni 1770. Circa horam 10^{cimam} post meridiem nata est **Joanna**, sequenti die baptizata in ecclesiâ parochiali de Lebach, filia legitima Jacobi **Müller** et Catharinae Äker (Eckert) conjugum commorantium in Gr[e]inhoff.

Levantibus Joanne Scherer ex Greinhoff et Joanna Pohl ex Sotsweiller, qui una mecum subscripserunt. J. Henning, administrator in Lebach

(gez.) patrinus Johannes Scherer pater Jacob Miller signum X matrinae
STORB I, Nr. 434.8 (Das Taufdatum ist nicht übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 830.8

Die 25^{ta} mensis Martii anni 1770. Nata est circa horam decimam vespertinam et sequente die baptizata **Margaretha**, filia legitima Petri **Dör** et Magdalенаe Guttweniger conjugum in Lansweiller.

Levantibus Joanne Lampert et Margarethâ Streßer ex Lansweiller, qui una mecum in horumce fidem subscripserunt. J. Henning, administrator In Lebach

Levans (gez.) Johannes Lambertt signum X matrinae (gez.) Petter Dör, pater
STORB I, Nr. 154.5 (Das Taufdatum ist nicht übertragen.) – RIEDEL I, Nrn. 272.5 u. 75

Die 4^{ta} mensis Aprilis anni 1770. Circa horam sextam matutinam nati sunt due gemelli, eodemque die baptizati cum solemnibus ecclesiae ceremoniis; primus nomine **Nicolaus**, filius legitimus Petri **Stein** et Barbarae Klein ex Saubach.

Patrinus fuit Joannis-Bucheit Nicolaus Müller et matrina fuit Catharina Groß ex Saubach.

2^{dus} autem nomine **Joannes**, filius legitimus Petri Stein et Barbarae Klein ex Saubach.

Levantibus Joannes Bucheit et Joanna Warcken ex Saubach,

qui una mecum in horumce fidem attesta[ve]runt. J. Henning, admin[istrator] in Lebach

primi Nickolas Miller 2^{di} patrinus (gez.) Johans Buchheit

signum X matrinae primi signum X patri signum X matrinae 2^{di}
STORB II, Nr. 410.3+4 – RIEDEL II, Nr. 1258.3+4

Die 14^{ta} mensis Aprilis anni 1770. Circa horam 7^{timam} matutinam natus est **Joannes**, filius legitimus Nicolai **Scheffer** et Annamariae Becker ex villa Wahlen, eodemque die baptizatus domi ab obstetrice propter periculum mortis, in ecclesia dein[de] supplitae fuerunt ceremoniae et sat[is] conditione baptizatus.

Levantibus Joanne Weber ex molendino ecclesiae Lebacensis

et Annamariâ Baur ex Lebach, qui una mecum subscripserunt. J. Henning

signum patris X patrinus (gez.) Johannes Weber matrina (gez.) Anna Maria Baur
STORB II, Nr. 347.1 – RIEDEL II, Nr. 1007.1

Die 26^a mensis Aprilis. Natus circa horam quintam serotinam et alterâ die baptizatus est **Mathias Knobé**, filius legitimus Nicolai Knobé scabini ecclesiae parochialis Lebacensis et Mariae Groß conjugum in Lebach. Levantibus Mathiâ Brütz ex Saubach et Catharinâ Johântgen ex Lebach, quorum in fidem una mecum subscripserunt.

J. Henning, administrator

(gez.) Catrina Johengen, matrina patrinus Matias Pritz (gez.) Niclas Knobe
STORB I, Nr. 364.8 – RIEDEL I, Nr. 671.8

Die 27^{ma} mensis Aprilis anni 1770. Nata circa horam 8^{tavam} serotinam et altera die baptizata **Margreta**, filia legitima Mathiae **Jung** et Margarethae Brendel conjugum ex Lebach.

Levantibus Nicolao Brendel ex Lebach et Margarethae Schmitt ex Eidenborn,

qui mecum subscripserunt. J. Henning, administrator in Lebach

(gez.) Niclas Brendell, patrinus (gez.) Matthes Junck, pater signum X matrinae
STORB II, Nr. 201.3 (Das Taufdatum ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nrn. 574.3 u. 1451

1770

- Die prima mensis Maji anni 1770.** Circa mediam noctem ad secundam hujusce nata est et sequente die baptizata **Maria**, filia legitima honestorum conjugum Thomae **Wolff** et Annae Elisabethae Klein ex Lebach. Levantibus Joanne Riem et Mariâ Amffer ex Lebach, in quorum fidem attestor J. Henning (gez.) Thomas Wolff
STORB II, Nr. 470.4 (Das Taufdatum ist nicht übertragen.) – RIEDEL II, Nrn. 1438.4 u. 1420
- Die 5^{ta} mensis Maji anni 1770.** Circa horam sextam matutinam nata et eodem die solemniter baptizata fuit **Catharina**, filia legitima Nicolai **Neymayer** et Annae Catharinae Groß honestorum conjugum in Lansweiller. Levantibus Jacobo Groß ex Lanswiller et Catharinâ Neumayer, uxor Michaëlis Conrad ex Grisborn, parochianâ de Sc[h]walbach, ita attestor ego J. Henning. *STORB II, Nr. 290.2 – RIEDEL II, Nr. 861.2*
- Die 8^{ava} mensis Maji anni 1770.** Circa matutinam natus et ab obstetrice ob mortis periculum baptizatus est **Joannes**, filius legitimus honestorum conjugum Petri **Buche[i]t** et Angelicae Scheffer ex Saubach. Ceremoniae consuetae suppletæ fuerunt eodem die et sub conditione baptizatus est. Susceptores fuerunt Joannes Schneider et Margretha Scheffer ex Saubach. Ita attestor J. Henning *STORB II, Nr. 75.1 – RIEDEL I, Nr. 199.*
- Die 19^{na} mensis Junii anni 1770.** Circa horam quintam post meridiem natus est et die sequente solemniter baptizatus **Jacobus Klein**, filius legitimus Michaëlis Klein et Magdalene (Mau[r]er) conjugum in Haan. Levantibus honestis adolescentibus Jacobo Riem ex Jappach et Annâ Müller ex Jappach Haan, ita attestor ego, J. Henning
STORB II, Nr. 215.2 – RIEDEL I, Nr. 642.3
- 9^{na} Julii 1770** Petro Herges et Margrethae Burg, conjugibus in Lebach, nata et eadem renata est filia **Angela Herges**. Levantibus Andrea Wolff et Angela Riem, adolescentibus ex Lebach. In fidem **Math[ias] Cornely, neo pastoris** ibid[em] mppria.
STORB II, Nr. 167.1 – RIEDEL I, Nr. 481.1
- 13^{tia} Augusti** natus et 14^{ta} baptizatus est **Joannes**, filius legitimus Jacobi **Müller** et Annae Mariae Schaefer conjug[um] in Rimmelbach. Levantibus Joanne Conradt, adolescente ex Graehsaubach, et Anna Catharina Schweitzer ex Laubach (Labach). In fidem Math. Cornely, pastor mppria. *STORB I, Nr. 435.6 – RIEDEL II, Nr. 831.6*
- Eydenborner Hoff, 30 Augusti** nata et eadem baptizata est **Maria Magdalena**, filia legitima Joannis Georgii **Baur** et Mariae Hoffmann conjugum. Patrini infantis spondebant Mathias Baur ex Lebach et Magdalena Hoffmann ex villa Eydenborn. In fidem Math. Cornely, pastor mppria. *STORB II, Nr. 28.1 – RIEDEL I, Nr. 63.1*
- 7^{ma} Septembris** Joanni Petro **Kallenborn** et Catharinae Creützer conjugibus in Lebach natus et eadem baptizatus est filius legitimus **Joannes**. Levabant Joannes Weber ex molendino ecclesiae Lebach et Catharina (Gross), Jacobi Straßer uxor ex Lebach. M. Cornely mppria. *STORB I, Nr. 108.7 – RIEDEL I, Nr. 587.7*
- 12^{ma} Septemb[ris]** Mathiae **Graaf** et Annae Mariae Riem nata et 13^{tia} baptizata est filia legitima **Anna**. Levantibus Casparo Britz ex Haan et Anna, Mathiae Schmidt uxore ex Lebach. In fidem Math. Cornely, mppria. *STORB I, Nr. 219.5 – RIEDEL I, Nr. 406.5 (Vornamen von Täufling u. Paten falsch.)*
- 19^{na} Septembris** Joanni **Warcken** et Margrethae Puhl conjugibus in Saubach nata et eodem renata filia **Catharina**. Levantib[us] Adamo Schaefer et Catharina Warcken de Saubach. Minister Math. Cornely mppria *STORB I, Nr. 681.10 – RIEDEL II, Nrn. 1357.10 u. 1362; I, Nr. 116*
- 2^{da} Octob[ris]** Nicolao **Schaerer** et Annae Mariae Mauer conjugibus in Knorscheid nata et 4^{ta} à R.D^{[omi]no} Busch baptizata est filia **Anna Maria**. Levantib[us] Anna Maria Groos, etiam nata Schaerer ex Wemmetsweyller, et Jacob Weber ex molendino ecclesiae Lebacensis. In fidem Math. Cornely mppria *STORB II, Nr. 357.3 – RIEDEL II, Nrn. 1036.3 u. 800*